
CITO FormLine CS

Efektivní C profil – pro trvalou a vynikající kvalitu

• Vyvinutý speciálně pro použití na výsekové formě pro výrobce 
výsekových forem a zpracovatele plné a vlnité lepenky

• Konstantní vyhazovací síla i při plné rychlosti stroje a vysokém 
nákladu

• Materiál odolný proti UV záření a proti stárnutí

• K dostání jako samolepicí varianta EasyFix pro přesnou pozici 
vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové odstranění

• Certifikován jako nezávadný při použití k výrobě skládacích 
krabic na potraviny

CITO FAST Rubber



CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Technické údaje

N
R2

20
31

7-
CS

Efektivní pryžový profil se vyznačuje vynikající a stálou kvalitou, a to až do 
výšky přes 2 mil. zdvihů a plné rychlosti stroje. CITO FAST Rubber je navíc 
ideální pro použití v oblasti vlnité lepenky jako stlačitelná guma na okrajích 
zasouvacích klop. Materiál pryžového profilu je odolný vůči UV záření a vůči 
stárnutí.

Dodržováním nařízení EU č. 1935/2004 o materiálech ve styku s potravinami 
podle článků 3 a 17 je CITO FAST Rubber bezpečná pro výrobu skládacích 
kartonů pro potraviny.

Provedení v samolepicí variantě Easyfix vám umožní přesné umístění 
vyhazovacích materiálů na vaší výsekové formě a bezezbytkové odstranění 
gumování. Nedochází přitom k poškození povrchu výsekové formy. Odpadá 
použití aktivačních sprejů a superlepidel, což znamená větší bezpečnost při 
práci ve vašem podniku.

CITO FAST Rubber

Tvrdost – Shore A 70 (±5)

Trvanlivost ≥ 2 mil.

Dekomprese* 0,20 sek.

Pracovní rychlost ≤ 5 Hz

Odolnost vůči UV záření 100 %

* úplné odlehčení po 30 % kompresi v sekundách

Označení Barva Rozměry (D × Š × V) Obj.č. Obj.č. EasyFix

Pásy (OJ = 100 pásů), 70 Shore A

CITO FAST Rubber Bílá 700 × 3,0 × 7,3 mm BPB00231

CITO FAST Rubber Bílá 700 × 5,0 × 7,3 mm BPB00205 BPB01205

CITO FAST Rubber Bílá 700 × 5,0 × 9,5 mm BPB00229 BPB01229

CITO FAST Rubber Bílá 700 × 8,0 × 7,3 mm BPB00212 BPB01212

CITO FAST Rubber Bílá 700 × 8,5 × 9,5 mm BPB00228 BPB01228
Další informace o  
CITO FAST Rubber: 
www.cito.de/fast-rubber


